Кемеровская область

Территориальная избирательная комиссия

Мысковского городского округа

652840, Кемеровская область – Кузбасс, г. Мыски, ул. Серафимовича, 4 каб. № 114, т. 2-50-44

РЕШЕНИЕ № 52

г.Мыски                                                                                                  30 августа 2021 г.

О назначении представителей

территориальной избирательной комиссии Мысковского городского округа,

ответственных за доставку избирательных бюллетеней для голосования

на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания

Кемеровской области – Кузбасса созыва 2018-2023 гг.

по Мысковскому одномандатному избирательному округу № 22

 В соответствии со статьей 14 Закона Кемеровской области от 14.02.2007

№ 24-ОЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Кемеровской области

– Кузбасса», Постановлением Избирательной комиссии Кемеровской области –

Кузбасса от 13.08.2021 № 189/1863-6 «О количестве избирательных бюллетеней

для голосования на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания

Кемеровской области – Кузбасса созыва 2018-2023 гг. по Мысковскому

одномандатному избирательному округу № 22» территориальная избирательная

комиссия Мысковского городского округа

РЕШИЛА:

1. Назначить представителей территориальной избирательной комиссии

Мысковского городского округа, ответственных за доставку избирательных

бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата

Законодательного Собрания Кемеровской области – Кузбасса созыва 2018-2023 гг.

по Мысковскому одномандатному избирательному округу № 22:

 С.И.Дрыгина заместителя председателя территориальной избирательной

комиссии Мысковского городского округа, А.В.Гурина члена территориальной

избирательной комиссии Мысковского городского округа с правом решающего

голоса, Н.П.Шадрина члена территориальной избирательной комиссии

Мысковского городского округа с правом решающего голоса.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя

председателя территориальной избирательной комиссии Мысковского городского

округа С.И.Дрыгина.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Мысковского городского округа                                                             Н.В.Белоножко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Мысковского городского округа                                                             И.В.Баранова